Guayaquil, Julio 23 del 2002

Reu: 75843-M-98 Reu: 95724-M-98.

Señor

AMEREXSA S.A.

Ciudad.-

23027

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que en Junta General de Accionistas de la compañía KARENCORP S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, procedió a designar a usted GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, eon las atribuciones y deberes determinados en el estatuto social.

En el desempeño de sus funciones, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma de manera individual, tal como consta en el estatuto social de la compañía.

La compañía se constituyó, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Abg. Piero Aycart Vincenzini, el 07 de Septiembre de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 30 de Septiembre de 1998.

Amerexsa S.A., portador del Ruc. # 0990705542001, de nacionalidad ecuatoriana. Usted reemplaza en el ejercicio de su cargo a la Srta. Gloria Magdalena Avila Aguilar, cuyo nombramiento fue inscrito el 17 de Diciembre de 1998.

Felicitándolo a usted por tan merecida designación, me suscribo.

Muy attentamente

ENRIQUE MENOSCAL VERA

PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA KARENCORP S.A..- SEGÚN CONSTA DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE.- GUAYAQUIL, JULIO 23 DEL 2007!-

ENRIQUE MENOSCAL VERA GERENTE GENERAL

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía KARENCORP S.A., a favor de AMEREXSA S.A.; de fojas 122.010 a 122.012, Registro Mercantil número 18,627, Repertorio número 28.530.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- 2.-Se tomó nota de este Nombramiento a foja 95.724 del Registro Mercantil de 1.998, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, veinte de Septiembre del dos mil dos.-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 27622
LEGAL: PATRICIA MURILLO
AMANUENSE-COMPUTO: YURI ZAMBRANO
DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR:

